Приказ «Об утверждении локальных
актов, регламентирующих деятельность
МБУ ДО ЦВР»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШОЛОХОВСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

ПРИКАЗ

от «29» мая 2015 года № 60

«Об утверждении локальных актов,

регламентирующих деятельность

МБУ ДО ЦВР »

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 21.12.2012 г, в целях
систематизации делопроизводства по порядку завершения учебного года и подготовки
образовательных организаций к новому 2015-2016 учебному году, в соответствии с Уставом
МБУ ДО ЦВР, на основании решения педагогического совета (протокол №4 от 28.05.2015 г.), в
целях регламентирования работы МБУ ДО ЦВР, а также для обязательного исполнения
участниками образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить локальные акты МБУ ДО ЦВР:

1. Положение о службе охраны труда;

2. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений;

3. Положение о родительском комитете;

4. Положение о противодействии коррупции;

5. Положение о дополнительных общеразвивающих программах;

6. Положение об индивидуальном учебном плане;

7. Положение о сайте образовательной организации;

8. Положение о мониторинге качества образования;

9. Положение о творческом объединении;

10. Положение о промежуточной и итоговой аттестации обучающихся;

11. Положение о форме, периодичности и порядке текущего контроля освоения
общеобразовательных программ и промежуточной аттестации обучающихся МБУ ДО ЦВР;

12. Положение о поощрении учащихся в МБУ ДО ЦВР;

13. Положение о внутреннем должностном контроле в МБУ ДО ЦВР;

14. Положение о защите персональных данных работников МБУ ДО ЦВР.

2. Педагогическому коллективу МБУ ДО ЦВР в своей деятельности руководствоваться
настоящими Положениями.

3. Администратору официального сайта Центра Бородиной Н.В. в срок до 08.06.2015 года
разместить Положения на официальном сайте МБУ ДО ЦВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦВР Л.С. Аверьянова

С приказом ознакомлена:

Бородина Н.В._________